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1 139 Nessi Ferruccio Nessi Carlo CH Morris Mini Cooper S Mark 1 195 78 273 ALTA
142 Ginesi Stefano   IT Porsche 356 Roadster 86 187 273 ALTA

3 101 Dell'Acqua Massimo Violini Roberto IT Porsche 911 Targa T 198 78 276 ALTA
4 127 Lusser Carlo   CH Fiat Dino Spider 171 251 422 ALTA
5 121 Stevan Ottavio Stevan Patrick Opel Kadett GT/E 349 187 536 ALTA
6 134 Pellini Rolf   DE MG C GT 431 138 569 ALTA
7 143 Gianotti Loris Gianotti Jordan CH Porsche 356 418 198 616 BASSA
8 137 Tasciotti Edoardo De Luca Giovanni Carlo CH Alfa Romeo 1750 GT veloce 1 serie 497 235 732 ALTA
9 111 Galfetti Pietro Galfetti Matteo CH Lancia Delta Integrale 495 270 765 ALTA

ASAT ‐ Tremola Classic 2023
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9 111 Galfetti Pietro Galfetti Matteo CH Lancia Delta Integrale 495 270 765 ALTA
10 147 Schori Dominic Schori Sabrina CH Autobianchi A112 Abarth 623 146 769 BASSA
11 120 Manetti Marco Pagnamenta Paola CH Volkswagen Golf GTI 591 258 849 ALTA
12 122 Ciccone Pasquale   CH Fiat 124 Abarth 730 243 973 ALTA
13 115 Guggiari Rossano Jörg Daniele CH Porsche 930 Turbo 793 226 1019 ALTA
14 126 Bernasconi Enzo Bernasconi Luana CH Fiat 124 Spider 825 246 1071 ALTA
15 135 Felici Roberto Felici GJ CH Porsche 911 S 898 216 1114 ALTA
16 145 Nessi Antonio Nessi Edite CH Ford Thunderbird 1026 270 1296 BASSA
17 105 Battaglia Renzo Mirco Ferrari Chiara CH Alfa Romeo 155 Q4 Martini 1123 270 1393 ALTA
18 107 Zanandreis Luciano Zanandreis Seraina CH Porsche 928 GTS 1308 181 1489 ALTA
19 136 Ferreri Emanuele Battista Diaco Marco CH Alfa Romeo GT 1750 1329 270 1599 ALTA
20 108 Paganini Igor Marchesi Jeimi CH Peugeot 205 Cabrio 1430 228 1658 ALTA
21 131 Gnesa Marco Scolari Eva CH Ford Escort MK1 1567 231 1798 ALTA
22 133 Sibilia Maurizio Del Biaggio Giovanni CH MG Midget Mk III 1591 270 1861 ALTA
23 109 Schwaller Patrick Schwaller Lorenzo CH Porsche 911 Carrera 2 1672 244 1916 ALTA



24 112 Cirfeta Marco   DE Porsche 911 G 1676 270 1946 ALTA
25 123 Bernasconi Luigi Guarisco Omar CH Jaguar E‐Type serie 3 1703 270 1973 ALTA
26 138 Molnar Michele Kamm Ettore CH Volkswagen Maggiolino 1895 257 2152 ALTA
27 106 Campomori Franco Campomori Leonardo CH Alfa Romeo Spider 1897 257 2154 ALTA
28 128 Robbiani Willy   CH Alfa Romeo GT 1750 1922 270 2192 ALTA
29 119 Giampietro Luca Greco Giampietro Sandr CH Ferrari 308 GTB 1946 270 2216 ALTA
30 130 Giorgio Klainguti Lengyel Dora CH Alfa Romeo 2000 coupé 1956 270 2226 ALTA
31 114 Vaccaro Johnny Vaccaro Ombretta CH Alfa Romeo Spider 2.0 1992 245 2237 ALTA
32 129 Sormani Reto Marioli Rossella CH Alfa Romeo 2000 Berlina 2199 210 2409 ALTA
33 144 Hatebur Jasmin Lena Fleischli CH MG KN Special 2271 217 2488 BASSA
34 146 Roland Hatebur Lisa Franzoni CH Riley Speed Model Adelphi 2221 270 2491 BASSA
35 132 Gnesa Luca Jelmini Manuel CH Ford Escort MK1 2251 270 2521 ALTA
36 103 Ciconte Cosimo Fornarola Simonetta IT Alfa Romeo GT Junior 2399 270 2669 ALTA
37 104 Baldi Alessandro Baldi Anastasia CH Lancia Delta HF16V Integrale 2573 270 2843 ALTA
38 118 Carrara Danilo Casgnola Fabio CH Mercedes 280 SL 2599 270 2869 ALTA
39 102 Pasquillo Francesco Palopoli Gino IT Fiat X1/9 2647 270 2917 ALTA
40 110 C tt i C Ab t Gi i CH P h 911 C b i l t 2802 244 3046 ALTA40 110 Cattori Cesare Abate Giovanni CH Porsche 911 Cabriolet 2802 244 3046 ALTA
41 116 Timbal Daniele Timbal Amalfi CH Alfa Romeo GTV 2.5 3153 270 3423 ALTA
42 148 van de Belt Henk van de Belt Margo NL MG PB 2683 267 2950 BASSA

Cronometraggio e Elaborazione dati a cura della F.I.Cr.‐ Asd Varese



ASAT - Tremola Classic 2023
Prove di Media

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

1 139 NESSI Ferruccio NESSI Ferruccio CH NESSI Carlo Morris Mini Cooper S M 1965 A 78
2 101 DELL'ACQUA Massimo DELL'ACQUA Massimo IT VIOLINI Roberto Porsche 911 Targa T 1970 A 78
3 134 PELLINI Rolf PELLINI Rolf DE MG C GT 1968 A 138 60
4 147 SCHORI Dominic SCHORI Dominic CH SCHORI Sabrina Autobianchi A112 Abart 1973 B 146 68
5 107 ZANANDREIS Luciano ZANANDREIS Luciano CH ZANANDREIS Seraina Porsche 928 GTS 1992 A 181 103
6 142 GINESI Stefano GINESI Stefano IT Porsche 356 Roadster 1961 A 187 109
7 121 STEVAN Ottavio STEVAN Ottavio STEVAN Patrick Opel Kadett GT/E 1979 A 187 109
8 143 GIANOTTI Loris GIANOTTI Loris CH GIANOTTI Jordan Porsche 356 1954 B 198 120
9 129 SORMANI Reto SORMANI Reto CH MARIOLI Rossella Alfa Romeo 2000 Berlin 1971 A 210 132

10 135 FELICI Roberto FELICI Roberto CH FELICI Gj Porsche 911 S 1971 A 216 138
11 144 HATEBUR Jasmin HATEBUR Jasmin CH LENA Fleischli MG KN Special 1936 B 217 139
12 115 GUGGIARI Rossano GUGGIARI Rossano CH J÷RG Daniele Porsche 930 Turbo 1984 A 226 148
13 108 PAGANINI Igor PAGANINI Igor CH MARCHESI Jeimi Peugeot 205 Cabrio 1990 A 228 150
14 131 GNESA Marco GNESA Marco CH SCOLARI Eva Ford Escort MK1 1969 A 231 153
15 137 TASCIOTTI Edoardo TASCIOTTI Edoardo CH DE LUCA Giovanni Carl Alfa Romeo 1750 GT vel 1967 A 235 157
16 122 CICCONE Pasquale CICCONE Pasquale CH Fiat 124 Abarth 1975 A 243 165
17 110 CATTORI Cesare CATTORI Cesare CH ABATE Giovanni Porsche 911 Cabriolet 1989 A 244 166
18 109 SCHWALLER Patrick SCHWALLER Patrick CH SCHWALLER Lorenzo Porsche 911 Carrera 2 1990 A 244 166
19 114 VACCARO Johnny VACCARO Johnny CH VACCARO Ombretta Alfa Romeo Spider 2.0 1985 A 245 167
20 126 BERNASCONI Enzo BERNASCONI Enzo CH BERNASCONI Luana FIAT 124 SPIDER 1971 A 246 168
21 127 LUSSER Carlo LUSSER Carlo CH Fiat Dino Spider 1971 A 251 173
22 138 MOLNAR Michele MOLNAR Michele CH KAMM Ettore Volkswagen Maggiolino 1965 A 257 179
23 106 CAMPOMORI Franco CAMPOMORI Franco CH CAMPOMORI Leonardo Alfa Romeo Spider 1992 A 257 179
24 120 MANETTI Marco MANETTI Marco CH PAGNAMENTA Paola Volkswagen Golf GTI 1981 A 258 180
25 148 VAN DE BELT Henk VAN DE BELT Henk NL VAN DE BELT Margo MG PB 1935 B 267 189
26 146 ROLAND Hatebur ROLAND Hatebur CH LISA Franzoni Riley Speed Model Adel 1936 B 270 192
27 145 NESSI Antonio NESSI Antonio CH NESSI Edite Ford Thunderbird 1956 B 270 192
28 136 FERRERI Emanuele Battis FERRERI Emanuele Batt CH DIACO Marco Alfa Romeo GT 1750 1968 A 270 192
29 132 GNESA Luca GNESA Luca CH JELMINI Manuel Ford Escort MK1 1969 A 270 192
30 133 SIBILIA Maurizio SIBILIA Maurizio CH DEL BIAGGIO Giovanni MG Midget Mk III 1969 A 270 192
31 130 GIORGIO Klainguti GIORGIO Klainguti CH LENGYEL Dora Alfa Romeo 2000 coupé 1970 A 270 192
32 103 CICONTE Cosimo CICONTE Cosimo IT FORNAROLA Simonetta Alfa Romeo GT Junior 1971 A 270 192
33 128 ROBBIANI Willy ROBBIANI Willy CH Alfa Romeo GT 1750 1971 A 270 192
34 123 BERNASCONI Luigi BERNASCONI Luigi CH GUARISCO Omar Jaguar E-Type serie 3 1973 A 270 192
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POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

35 118 CARRARA Danilo CARRARA Danilo CH CASGNOLA Fabio Mercedes 280 SL 1981 A 270 192
36 119 GIAMPIETRO Luca GIAMPIETRO Luca CH GRECO Giampietro Sand Ferrari 308 GTB 1981 A 270 192
37 116 TIMBAL Daniele TIMBAL Daniele CH TIMBAL Amalfi Alfa Romeo GTV 2.5 1982 A 270 192
38 102 PASQUILLO Francesco PASQUILLO Francesco IT PALOPOLI Gino Fiat X1/9 1984 A 270 192
39 112 CIRFETA Marco CIRFETA Marco DE Porsche 911 G 1985 A 270 192
40 111 GALFETTI Pietro GALFETTI Pietro CH GALFETTI Matteo Lancia Delta Integrale 1988 A 270 192
41 105 BATTAGLIA Renzo Mirco BATTAGLIA Renzo Mirco CH FERRARI Chiara Alfa Romeo 155 Q4 Mart 1993 A 270 192
42 104 BALDI Alessandro BALDI Alessandro CH BALDI Anastasia Lancia Delta HF16V Int 1994 A 270 192

ABBANDONI

140 BRAVI Edoardo BRAVI Edoardo CH BRAVI Gabriele Mercedes-Benz 220SE 1964 A RIT. (PCB8) - PROVA B8 - AMBRÌ
141 BOGGIONI Marco BOGGIONI Marco IT BOGGIONI Gabriele Alfa Romeo Giulia Spid 1961 A RIT. (PCB8) - PROVA B8 - AMBRÌ

  Esposta alle ore:

  Il Comp delle Classifiche
  Pierluigi Giambra
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ASAT - Tremola Classic 2023
Prove Cronometrate

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

1 142 GINESI Stefano GINESI Stefano IT Porsche 356 Roadster 1961 A 86
2 127 LUSSER Carlo LUSSER Carlo CH Fiat Dino Spider 1971 A 171 85
3 139 NESSI Ferruccio NESSI Ferruccio CH NESSI Carlo Morris Mini Cooper S M 1965 A 195 109
4 101 DELL'ACQUA Massimo DELL'ACQUA Massimo IT VIOLINI Roberto Porsche 911 Targa T 1970 A 198 112
5 121 STEVAN Ottavio STEVAN Ottavio STEVAN Patrick Opel Kadett GT/E 1979 A 349 263
6 143 GIANOTTI Loris GIANOTTI Loris CH GIANOTTI Jordan Porsche 356 1954 B 418 332
7 134 PELLINI Rolf PELLINI Rolf DE MG C GT 1968 A 431 345
8 111 GALFETTI Pietro GALFETTI Pietro CH GALFETTI Matteo Lancia Delta Integrale 1988 A 495 409
9 137 TASCIOTTI Edoardo TASCIOTTI Edoardo CH DE LUCA Giovanni Carl Alfa Romeo 1750 GT vel 1967 A 497 411

10 120 MANETTI Marco MANETTI Marco CH PAGNAMENTA Paola Volkswagen Golf GTI 1981 A 591 505
11 147 SCHORI Dominic SCHORI Dominic CH SCHORI Sabrina Autobianchi A112 Abart 1973 B 623 537
12 122 CICCONE Pasquale CICCONE Pasquale CH Fiat 124 Abarth 1975 A 730 644
13 115 GUGGIARI Rossano GUGGIARI Rossano CH J÷RG Daniele Porsche 930 Turbo 1984 A 793 707
14 126 BERNASCONI Enzo BERNASCONI Enzo CH BERNASCONI Luana FIAT 124 SPIDER 1971 A 825 739
15 135 FELICI Roberto FELICI Roberto CH FELICI Gj Porsche 911 S 1971 A 898 812
16 145 NESSI Antonio NESSI Antonio CH NESSI Edite Ford Thunderbird 1956 B 1026 940
17 105 BATTAGLIA Renzo Mirco BATTAGLIA Renzo Mirco CH FERRARI Chiara Alfa Romeo 155 Q4 Mart 1993 A 1123 1037
18 107 ZANANDREIS Luciano ZANANDREIS Luciano CH ZANANDREIS Seraina Porsche 928 GTS 1992 A 1308 1222
19 136 FERRERI Emanuele Battis FERRERI Emanuele Batt CH DIACO Marco Alfa Romeo GT 1750 1968 A 1329 1243
20 108 PAGANINI Igor PAGANINI Igor CH MARCHESI Jeimi Peugeot 205 Cabrio 1990 A 1430 1344
21 131 GNESA Marco GNESA Marco CH SCOLARI Eva Ford Escort MK1 1969 A 1567 1481
22 133 SIBILIA Maurizio SIBILIA Maurizio CH DEL BIAGGIO Giovanni MG Midget Mk III 1969 A 1591 1505
23 109 SCHWALLER Patrick SCHWALLER Patrick CH SCHWALLER Lorenzo Porsche 911 Carrera 2 1990 A 1672 1586
24 112 CIRFETA Marco CIRFETA Marco DE Porsche 911 G 1985 A 1676 1590
25 123 BERNASCONI Luigi BERNASCONI Luigi CH GUARISCO Omar Jaguar E-Type serie 3 1973 A 1703 1617
26 138 MOLNAR Michele MOLNAR Michele CH KAMM Ettore Volkswagen Maggiolino 1965 A 1895 1809
27 106 CAMPOMORI Franco CAMPOMORI Franco CH CAMPOMORI Leonardo Alfa Romeo Spider 1992 A 1897 1811
28 128 ROBBIANI Willy ROBBIANI Willy CH Alfa Romeo GT 1750 1971 A 1922 1836
29 119 GIAMPIETRO Luca GIAMPIETRO Luca CH GRECO Giampietro Sand Ferrari 308 GTB 1981 A 1946 1860
30 130 GIORGIO Klainguti GIORGIO Klainguti CH LENGYEL Dora Alfa Romeo 2000 coupé 1970 A 1956 1870
31 114 VACCARO Johnny VACCARO Johnny CH VACCARO Ombretta Alfa Romeo Spider 2.0 1985 A 1992 1906
32 129 SORMANI Reto SORMANI Reto CH MARIOLI Rossella Alfa Romeo 2000 Berlin 1971 A 2199 2113
33 146 ROLAND Hatebur ROLAND Hatebur CH LISA Franzoni Riley Speed Model Adel 1936 B 2221 2135
34 132 GNESA Luca GNESA Luca CH JELMINI Manuel Ford Escort MK1 1969 A 2251 2165
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35 144 HATEBUR Jasmin HATEBUR Jasmin CH LENA Fleischli MG KN Special 1936 B 2271 2185
36 103 CICONTE Cosimo CICONTE Cosimo IT FORNAROLA Simonetta Alfa Romeo GT Junior 1971 A 2399 2313
37 104 BALDI Alessandro BALDI Alessandro CH BALDI Anastasia Lancia Delta HF16V Int 1994 A 2573 2487
38 118 CARRARA Danilo CARRARA Danilo CH CASGNOLA Fabio Mercedes 280 SL 1981 A 2599 2513
39 102 PASQUILLO Francesco PASQUILLO Francesco IT PALOPOLI Gino Fiat X1/9 1984 A 2647 2561
40 148 VAN DE BELT Henk VAN DE BELT Henk NL VAN DE BELT Margo MG PB 1935 B 2683 2597
41 110 CATTORI Cesare CATTORI Cesare CH ABATE Giovanni Porsche 911 Cabriolet 1989 A 2802 2716
42 116 TIMBAL Daniele TIMBAL Daniele CH TIMBAL Amalfi Alfa Romeo GTV 2.5 1982 A 3153 3067

ABBANDONI

140 BRAVI Edoardo BRAVI Edoardo CH BRAVI Gabriele Mercedes-Benz 220SE 1964 A RIT. (PCB8) - PROVA B8 - AMBRÌ
141 BOGGIONI Marco BOGGIONI Marco IT BOGGIONI Gabriele Alfa Romeo Giulia Spid 1961 A RIT. (PCB8) - PROVA B8 - AMBRÌ

  Esposta alle ore:

  Il Comp delle Classifiche
  Pierluigi Giambra
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